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2024 年８月 13 日 

各 位 

株式会社 富山銀行 

 

各種手数料の改定・新設について 

 

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2024 年 10 月 1 日（火）より、下記のとおり各

種手数料を改定・新設することとしましたのでお知らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

１．適用開始日 

2024 年 10 月 1 日（火） 

 

２．改定手数料 

（１）両替・金種指定支払手数料（税込） 

紙幣・硬貨の合計枚数 改定前 改定後 

1 枚～10 枚 
110 円（※１） 

330 円（※１） 

11 枚～50 枚 550 円 

51 枚～100 枚 330 円 

1,100 円 101 枚～300 枚 550 円 

301 枚～1,000 枚 660 円 

1,001 枚以上 1,000 枚毎に 330 円追加 1,000 枚毎に 1,100 円追加 

（※１）当行に口座をお持ちのお客さまに限り、１日１回まで無料となります。 

（※２）両替・金種指定枚数には「新札」「記念硬貨」「汚損した紙幣や硬貨」を含みます。 

（※３）両替手数料の合計枚数は、「ご持参頂いた紙幣・硬貨の合計枚数」と「両替後の紙幣・硬貨

の合計枚数」のいずれか多い方といたします。 

（※４）金種指定支払は、ご指定された支払枚数で算定いたします。 

 

（２）大量硬貨入金手数料（税込） 

入金枚数（硬貨枚数） 改定前 改定後 

1 枚～50 枚 無料 無料 

51 枚～1,000 枚 550 円 1,100 円 

1,001 枚～2,000 枚 1,100 円 2,200 円 

2,001 枚以上 1,000 枚毎に 330 円追加 1,000 枚毎に 1,100 円追加 

（※１）複数の名義の入金をされた場合、合計枚数に応じた手数料となります。  

（※２）大量硬貨入金には、現金でのお振込み手続きを含みます。 
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３．新設手数料 

（１）破産管財人等特殊口座開設手数料 

金 額 口座開設 1 件につき 13,200 円（税込） 

対象となる口座 

・破産管財人 

・相続財産清算人（管理人） 

・不在者財産管理人 

・遺言執行者 

・遺言整理受任者 等（※１） 

（※１）当行の遺言信託、遺産整理業務に付随する口座開設は対象外となります。 

 

 

       以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 営業統括部 

営業企画・推進グループ 

TEL（0766）27-0164 


